
 
 
         P R I J E D L O G 
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 
101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003 i 30/2004), a u smislu članka 9. stavka 4. Zakona o 
Hrvatskom fondu za privatizaciju (Narodne novine, br. 84/92, 70/93, 76/93, 19/94, 52/94 i 87/96), 
Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj _______________ 2007. godine donijela 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 
 
 Predlaže se Upravnom odboru Hrvatskog fonda za privatizaciju da razriješi dužnosti 
potpredsjednike Hrvatskog fonda za privatizaciju: 
 
 - IVANA  GOTOVCA 
 - JOSIPA  MATANOVIĆA 
 - ROBERTA  PEŠU. 
 
 
 
 
 

       PREDSJEDNIK 
 
 

               Dr. sc. Ivo Sanader 
 
 
Klasa:   
Urbroj:   
 
Zagreb, _________________2007. 
 
 
 
 
 
 


